## שיקים ללא כיסוי

### דברי הסבר

מערכת "מושכי שיקים ללא כיסוי" (מושלי"ך) מופעלת על ידי הבנקים ובנק ישראל על פי הוראות חוק שיקים ללא כיסוי התשמ"א-1981, התקנות והכללים שהותקנו על פיו. בעיקרה זו מערכת התראה והרתעה, בעלת אופי מעין-פלילי, שכוונתה לצמצם את נגד משיכת שיקים ללא כיסוי.

שיק שסורב הוא שיק שלא נפרע מכיוון שבחשבון לא היה כיסוי מספיק והבנק לא היה חייב לפרעו מכוח הסכם עם המושך. לעניין זה, אין זה משנה אם היתה סיבה נוספת לסירוב או אם ניתנה על ידי הלקוח הוראת ביטול.